
 
 

 
 

The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:24 a.m.   9. táborový den,  neděle.3 července 2014      Západ slunce: 08:34 p.m.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PŘEKVAPIVÉ ZJIŠTĚNÍ!! 

 

HESLO DNE:

 

Ráno:   16 °C  

Během dne:  max 26 °C 

Noc:   17 °C 

Pocitová teplota:  17° 

Rosný bod:   17° 

Viditelnost:   17 km  

(pokračování) 

 

Nebo alespoň k jakému účelu sloužilo? 

(mne si oči… vyhýbavě odpovídá) Proč bych vám to říkal, zeptejte se těch, kterým jsem to popsal dneska po 

růženci. Vždyť si to přece mezi sebou už dávno museli říct… 

Dobrá, přistupme k jiným tématům… Bavily vás vždy orlí pírka? 

No… Největší zábava je až tehdy, kdy nejsi ten, kdo pírko plní, ale ten, u kterého je plněno. To asi znáte. 

Letos se nám rozmohlo žádání o velká orlí pera. Máte nějaké splněné? 

Bohužel ne. 

Váš největší trapas na Táboře Radost? 

(výbuch smíchu, poté pohled do mobilu, pokyvuje…) Mám takový pocit, že to bylo ve stejný rok… Oba dva… 

nejspíše ano. To se mi totiž stalo, že někdo zaparkoval nahoře u vigvamu áro, ono bylo totiž v půli cesty. 

Já ho přeparkoval. A já hlupák jsem natočil kola z kopce, aby se ráno dalo lehce rozjet. Dal jsem ruční 

brzdu, ale auto se rozjelo a ráno jsme ho našli zabořené v obýváku. 

No a ten druhý, ten už asi zmiňovat ani nebudu. 

Hmm… Zajímavé. Byl tehdy Viki u toho? 

Nebyl. (Viki doplňuje: to jsem byl ještě malej.) 

Dobrá. My vám děkujeme za rozhovor i návštěvu našeho tábora! 

 

EXKLUZIVNÍ ROZHOVOR S jediným žijícím člověkem, 

znajícím Assisi. 
 

V dnešním vydání jsme si pro vás připravili rozhovor s člověkem, který jako 

jediný zde na táboře ví, co je to námi tak zjišťované Assisi.  

 

Ahoj Chipe, naše redakce má na tebe nějaké otázky. Začneme zlehka. Mohl by ses 

představit táborníkům? 

Tak poprvé jsem tu byl před 23 lety. Z toho jsem byl 3x rádce, 2x vedoucí a 7x 

dokonce hlavní vedoucí (6x na druhém běhu, 1x na trojce)…  

Víme, že jsi tu už něco zažil, ale nikdo nevíme, pro č zrovna přezdívka Chip? 

(dotázaný mlčí).. Já vím, ale potíž je, že vy jste ještě nebyli na světě, když 

začínaly seriály Walta Disneyho… to jsem měl ještě svého Dalea… ten se ale po 

dvou letech ztratil. 

Máme tu takovou soutěž. Kde je na americe místo Assisi? Můžete nám toto místo 

přiblížit? Popsat? 

(dotázaný mlčí a směje se, že dětem radit nebude) 

(pokračování vpravo dole) 

 

Foto: PH (Klášterec n.Orlicí, NadKladiní) 

–

 

 

 

Naší redakci se podařilo získat informace o klání mezi Indiány a kovboji. Bílý muž neměl 
vůbec lehkého soupeře, ale vzhledem k jeho podivným způsobům typu skok dálky s pomocí 
tyče, jej nebylo težké tu a tam porazit! Jak tedy nakonec toto zápolení dopadlo…? 
 
Skok daleký  Ester 167cm  Kája 120cm pozadu!! 
Skok z místa  Míša 173cm  S ua 213cm 
Hod krike ákem  Ben 40m   S ua 43m se zav enýma o ima 
Švihadlo   Rá a 184   a Tom zas d lal 74 dvojšvih  
Vrh koulí   Miriam 6,8m  Ani ka 7,8m 
Skok do dálky  Mates 5,47m  ná elník 0,82 (co  je 6,67x mén ) 
Šplh mu i   Mates 4,09 sec  Tom  3,95 sec   
Šplh eny   Marta Koz 5,55 sec  An e 20,18 sec (ale v hábitu) 
MARATON  Indián Stjů předběhl všechny bílé kromě Matouše a Dominika!!! 


